ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIA FORMOSA

CNPJ 08.161.341/0001-50

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº 0196/2025 – GP

A PREFEITA MUNICIPAL DE BAIA FORMOSA/RN, a Sr.ª CAMILA VERAS DE

MELO CAVALCANTI, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica

Municipal Art. 49, Inciso II, em conformidade com as Lei Municipais nº 252/2005, combinada as

Leis 535/2013 e 731/2024,

 RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Sr.ª FRANCIELE CÂMARA DA SILVA para o cargo de Assessora

Executiva, lotada na Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos ao

dia 01/04/2025, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

Baía Formosa/RN, 28 de abril de 2025.

CAMILA VERAS DE MELO CAVALCANTI

Prefeita